Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/511
Rio Grande, 06 de Novembro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

 Ao cumprimentá-lo respeitosamente,  vimos pelo presente,  em atenção a Indicação

nº624/23 , em atendimento à  proposição do Vereador Rubilar Tavares, solicitando a  viabilidade

para a extensão/aumento das faixas de desaceleração dos retornos na Av. Presidente Vargas, mais

precisamente,  dos  retornos  em frente  ao  Hospital  de  Cardiologia,  sentido  bairro/centro,  e  do

retorno que dá acesso à Rua Domingos de Almeida, sentido bairro/centro ,  vimos informar que  a

SMMAS irá avaliar a situação, caso aprovada pelo setor de Engenharia, será incluído no plano de

trabalho, no aguardo de orçamento para execução.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2023-11-06T16:41:06-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020